
 
 
 

Informace občanům č. 9/2023 
 
 

1. Obec Janův Důl v případě příznivého počasí plánuje sázení stromků v obecním lese 
v předpokládaném termínu v sobotu 2.12.2023. Případní zájemci o pomoc s výsadbou se 
mohou hlásit do 1.12.2023 u p. Maška (tel. 739 050 048). 
 

2. Ordinace praktického lékaře Osečná informuje o omezení provozu v prosinci 2023 – 
odběry krve budou prováděny pouze do 8.12.2023, dále až po Novém roce. 

 
3. V neděli 3.12.2023 Vás zveme do prostor hasičské zbrojnice v Janově Dole na zahájení 

Adventu. Program začíná v 15 hod. zdobením perníčků, v 16 hod. přijdou Mikuláš, čert a 
anděl s nadílkou a poté bude s hudebním doprovodem v 16.30 hod. rozsvícen vánoční 
strom. Občerstvení se svařákem bude zajištěno. 
 

4. V úterý 5.12.2023 v odpoledních až večerních hodinách budou naší obcí procházet Mikuláš 
s andělem a čertem. Prosíme zájemce, kteří by rádi využili jejich služeb, aby se přihlásili    
do pondělí 4.12.20232 na obecní úřad (tel. 778 526 146, email: obec@januvdul.cz).           
Akci zajišťuje Přátelé Janova Dolu z.s. 
 

5. Odečet vodoměrů proběhne v prosinci 2023 samoodečtem. Prosíme tedy odběratele, aby 
provedli odečet svého vodoměru v termínu 9.-10.12.2023 a stav nahlásili do 11.12.2023 
na obecní úřad Janův Důl – mailem na adresu: obec@januvdul.cz nebo telefonicky 
(v pracovní dny) na číslo 778 526 146.  

 
6. KORID LK, spol. s r.o. informuje, že od 10.12.2023 vejdou v platnost nové jízdní řády, které 

naleznete na https://www.iidol.cz/jizdni-rady/. Změny v jízdních řádech jsou k dispozici na 
https://www.iidol.cz/aktuality/zmeny-jizdnich-radu-k-10-12-2023/. 
 

7. Sdružení Tulipan nabízí zdarma poradenskou pomoc v sociální oblasti. Více informací 
naleznete na www.sdruzenitulipan.cz. 

 
 

 
V Janově Dole 24.11.2023 

 
 

 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


